

TELE2



Tele2 öppnar ny större butik i Gallerian

Idag tar Tele2 nästa steg i sin satsning på kundupplevelse och tillgänglighet genom att öppna en ny, större butik i Gallerian i Stockholm. Den nya butiken, som är 83 kvadratmeter stor, ger kunderna en bättre shoppingupplevelse med ett bredare utbud och ännu högre servicenivå. Satsningen är en del av Tele2:s strategi att i större utsträckning möta kunderna i sina egna butiker, där de får personlig rådgivning och service anpassad efter deras behov. Under våren planerar Tele2 att öppna fler butiker runt om i Sverige.



Invigningen äger rum idag den 27 mars 2025, och butiken ligger bara 20 meter från den nuvarande, vilket gör det enkelt för kunder att hitta dit. Den nuvarande butiken har en begränsad yta och är placerad mitt i gången i Gallerian, vilket gör det svårt att visa hela Tele2:s produktutbud och genomföra längre kundsamtal. Med mer utrymme kan Tele2:s medarbetare nu erbjuda bättre service och en modern butiksdesign som förbättrar både för kunderna och för de som jobbar i butiken.

- *Med denna satsning stärker Tele2 sin närvaro i Stockholms innerstad och fortsätter att utveckla sina kundmöten. Med en större butik i Gallerian kan vi ge våra kunder en bättre upplevelse och visa hela vårt produktutbud i en modern och inspirerande miljö. Vi ser fram emot att välkomna både nya och befintliga kunder till vår nya butik, säger Charlotte Månsson, chef för Tele2-butiker.*

Den nya butiken ligger i hjärtat av Gallerian, en av Stockholms mest populära handelsplatser, som under 2023 hade nära 13 miljoner besökare. Butikslokalen hyrs av AMF Fastigheter, en av Sveriges största fastighetsägare som äger och förvaltar flera av Stockholms mest attraktiva handels- och kontorsfastigheter, däribland Gallerian, Mood och Urban Escape.

För mer information vänligen kontakta

Fredrik Hallstan, Head of External Communications Phone: +46 761 15 38 30

Om Tele2

Tele2 är ett ledande telekombolag med syfte att möjliggöra ett samhälle med obegränsade möjligheter. Genom våra nätverk och tjänster — som sträcker sig från bredband, datanät, mobil- och fast telefoni till TV, streaming och globala IoT-tjänster — är vi djupt sammankopplade med alla delar av dagens digitala livsstil. Genom att göra vår infrastruktur mer kraftfull, säker och hållbar möjliggör vi samma slags utveckling av samhället. Tele2 grundades 1993 och är noterat på Nasdaq Stockholm. Under 2024 omsatte bolaget 30 miljarder kronor, med en underliggande EBITDAaL på 11 miljarder kronor. För de senaste nyheterna och finansiella definitioner, vänligen se vår hemsida

